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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7668/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep
No. Dosen / NIP : 7668 / 218080754
NIDN / NIDK : 0320089002
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : CEMPAKA PUTIH TENGAH III/2I A RT 1/5
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHA104 Komunikasi Dasar Keperawatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 NHA104 Komunikasi Dasar Keperawatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 NHA101 Pemenuhan Kebutuhan Dasar Manusia 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NHA101 Pemenuhan Kebutuhan Dasar Manusia 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 NCA314 Keperawatan Anak 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 NCA314 Keperawatan Anak 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 NCA314 Keperawatan Anak 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NCA743 Manajemen Nyeri 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NCA743 Manajemen Nyeri 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
11 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
12 NHA102 Konsep Dasar Keperawatan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Keperawatan Anak 1 Dosen : Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)Kode MK dan Kelas : NCA314 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 09:10 (R711)

Jumlah Mahasiswa : 47

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022
07:30 -
09:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R711

Teori 43 Perspektif
Keperawatan
Anak dalam
Konteks
Keluarga

Tatap Muka Penjelasan RPS
Konsep dasar
keperawatan
anak

berjalan
lancar

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022
07:30 -
09:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R711

Teori 43 Tumbuh
Kembang Pada
Anak

Tatap Muka tumbuh
kembang pada
anak

berjalan
lancar

Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022
07:30 -
09:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R711

Teori 44 Konsep
Hospitalisasi
pada Anak

Tatap Muka Konsep
hospitalisasi
pada anak

Berjalan
lancar

Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022
07:30 -
09:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R711

Teori 43 Konsep
Komunikasi
pada Anak

Tatap Muka Konsep
komunikasi pada
anak

berjalan
lancar

Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022
07:30 -
09:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R711

Teori 43 Konsep
atraumatic care
pada anak

Tatap Muka Atraumatic care berjalan
lancar

Selesai

6/1 Rabu, 26 Okt
2022
07:30 -
09:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R711

Teori 44 Pemeriksaan
fisik pada anak:
sistem
kardiovaskuler,
sistem respirasi
dan sistem
saraf

Tatap Muka Konsep
imunisasi pada
anak

Berjalan
lancar

Selesai

7/1 Rabu, 2 Nov
2022
07:30 -
09:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R711

Teori 43 Pemeriksaan
fisik pada anak:
sistem
genitourinaria,
integumen dan
muskuloskeletal

Tatap Muka Pemeriksaan
fisik pada anak

berjalan
lancar

Selesai

8/1 Rabu, 23
Nov 2022
07:30 -
09:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R711

Teori 43 Konsep
imunisasi pada
anak

Tatap Muka Pemeriksaan
fisik pada anak

Berjalan
lancar

Selesai

9/1 Rabu, 30
Nov 2022
07:30 -
09:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R711

Teori 42 Asuhan
Keperawatan
pada Bayi
dengan
Hiperbilirubin,
BBLR, RDS dan
asfiksia
neonatorum

Tatap Muka Asuhan
keperawatan
pada anak
beresiko tinggi

lancar Selesai

10/1 Rabu, 7 Des
2022
07:30 -
09:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R711

Teori 40 Asuhan
Keperawatan
pada anak
dengan
gangguan
sistem
respirasi:
Pneumonia dan
Tb Paru

Tatap Muka Asuhan
keperawatan
pada anak
dengan
gangguan
sistem respirasi

berjalan
lancar

Selesai

11/1 Rabu, 14 Des
2022
07:30 -
09:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R711

Teori 42 Asuhan
Keperawatan
Pada Anak
dengan DHF
Diare

Tatap Muka Asuhan
keperawatan
pada anak
dengan
gangguan
sistem digestif

berjalan
lancar

Selesai

12/1 Rabu, 21 Des
2022
07:30 -
09:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R711

Teori 42 Asuhan
Keperawatan
pada Anak
dengan
gangguan

Tatap Muka Intervensi
keperawatan
pada anak
dengan berbagai
permasalahan

Berjalan
lancar

Selesai
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nutrisi: KKP
dan Obesitas

kesehatan:
gangguan
respirasi,
perawatan bayi
dengan resiko
tinggi, gangguan
pencernaan

13/1 Rabu, 4 Jan
2023
07:30 -
09:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R711

Teori 42 Asuhan
keperawatan
pada anak
dengan
Hidrosefalus,
kejang dan
meningitis

Tatap Muka Ancipatory
Guidance pada
Infant- Remaja

Berjalan
lancar

Selesai

14/1 Rabu, 11 Jan
2023
07:30 -
09:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R711

Teori 42 MTBS dan
pengkajian
pada anak
dengan
kekerasan fisik

Tatap Muka MTBS Berjalan
lancar

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Keperawatan Anak 1 Dosen : Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)Kode MK dan Kelas : NCA314 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 09:10 (R711)

Jumlah Mahasiswa : 47

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20180303025 Dimas Fauzi Darmawan Reguler-1
Jakarta

57%   E

2. 20180303027 Rio Ardiyah Situmorang Reguler-1
Jakarta

86%   D

3. 20210303001 Yosefi Ananti Reguler-1
Jakarta

100%   B

4. 20210303002 Salsabilla Maudy Aurillia Reguler-1
Jakarta

100%   B+

5. 20210303004 Elysa Lawrasari
Pakpahan

Reguler-1
Jakarta

96%   B

6. 20210303006 Indri Oktaviani Reguler-1
Jakarta

100%   B+

7. 20210303007 Deva Aulia Reguler-1
Jakarta

100%   B

8. 20210303008 Elza Kurnia Fadillah Reguler-1
Jakarta

93%   C

9. 20210303010 Justin Reguler-1
Jakarta

100%   B+

10. 20210303012 Annis Periani Reguler-1
Jakarta

57%   E

11. 20210303014 Miftahul Jannah Reguler-1
Jakarta

100%   B

12. 20210303015 Amanda Nurisya Reguler-1
Jakarta

100%   B

13. 20210303016 Heni Ika Cahyani Reguler-1
Jakarta

100%   B

14. 20210303017 Shafira Rahmadani Reguler-1
Jakarta

100%   B

15. 20210303018 Nadien Shiva
Ridhatuljannah

Reguler-1
Jakarta

100%   C+

16. 20210303019 Mayang Sari Reguler-1
Jakarta

100%   B

17. 20210303020 Utami Qhoirunnisa Reguler-1
Jakarta

100%   B

18. 20210303021 Nursagita Aulia Reguler-1
Jakarta

100%   B-

19. 20210303022 Fitria Qurrotuaini Reguler-1
Jakarta

100%   D

20. 20210303023 Uhraliba Isnaini Zulka Reguler-1
Jakarta

100%   B-

21. 20210303025 Mas Firly Nurfithrah Reguler-1
Jakarta

100%   B

22. 20210303026 Melin Ningrum Reguler-1
Jakarta

100%   B

23. 20210303027 Riskiya Reguler-1
Jakarta

93%   D

24. 20210303028 Noverischa Intan
Southeria Talelu

Reguler-1
Jakarta

100%   D

25. 20210303029 Violla Rifia Reguler-1
Jakarta

100%   D

26. 20210303030 Nida Fitri Anni Reguler-1
Jakarta

100%   B+

27. 20210303032 Phinka Ammalia Putri Reguler-1
Jakarta

86%   D

28. 20210303033 Yohanna Dwi Putri Reguler-1
Jakarta

100%   B+

29. 20210303034 Cindyana Bella Silalahi Reguler-1
Jakarta

100%   B+

30. 20210303035 Bunga Indah Cahyani Reguler-1
Jakarta

100%   B+
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31. 20210303036 Ainin Salsabillah Reguler-1
Jakarta

100%   B+

32. 20210303037 Sri Wulandari Reguler-1
Jakarta

100%   B

33. 20210303038 Dewi Apriyani Reguler-1
Jakarta

100%   A-

34. 20210303039 Putri Nur Rahma Reguler-1
Jakarta

96%   C

35. 20210303040 Vanny Idris Reguler-1
Jakarta

100%   D

36. 20210303041 Khoirul Anam Reguler-1
Jakarta

96%   D

37. 20210303042 Nadia Novitasari Reguler-1
Jakarta

100%   B+

38. 20210303047 Rara Navalda Febiyanti Reguler-1
Jakarta

100%   C+

39. 20210303048 Tri Suci Amanda Reguler-1
Jakarta

100%   D

40. 20210303049 Agung Ayu Witasari Reguler-1
Jakarta

100%   A-

41. 20210303050 Ananda Wahyu Aprisya Reguler-1
Jakarta

100%   D

42. 20210303054 Septi Ria Astuti Reguler-1
Jakarta

93%   B+

43. 20210303055 Lia Amelia Reguler-1
Jakarta

100%   B+

44. 20210303056 Pramusinta Purbolaras Reguler-1
Jakarta

89%   B+

45. 20210303057 Rani Syafitri Reguler-1
Jakarta

100%   B-

46. 20210303058 Andini Az Zahra Reguler-1
Jakarta

100%   A-

47. 20210303065 Devi Iga Pramesti Reguler-1
Jakarta

100%   B
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Nama Mata Kuliah : Keperawatan Anak 1 Dosen : Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)
Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)Kode MK dan Kelas : NCA314 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 09:10 (R711)

Jumlah Mahasiswa : 47

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

Absensi 10  

UTS 25   

UAS 25   

Praktikum 20  

Tugas 1 10  

Tugas2 10  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
AbsensiAbsensi UTSUTS UASUAS PraktikumPraktikum Tugas 1Tugas 1 Tugas2Tugas2

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 25 %25 % 25 %25 % 20 %20 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20180303025 Dimas Fauzi Darmawan 57,14 60,00 0,00 70,00 75,00 42.21   E

2. 20180303027 Rio Ardiyah Situmorang 85,71 57,50 0,00 74,00 75,00 45.25   D

3. 20210303001 Yosefi Ananti 100 62,50 82,00 75,00 75,00 68.63   B

4. 20210303002 Salsabilla Maudy Aurillia 100 77,50 90,00 80,00 85,00 76.38   B+

5. 20210303004 Elysa Lawrasari Pakpahan 96,43 70,00 72,00 80,00 80,00 69.14   B

6. 20210303006 Indri Oktaviani 100 77,50 83,00 80,00 85,00 74.63   B+

7. 20210303007 Deva Aulia 100 77,50 78,00 80,00 82,00 73.08   B

8. 20210303008 Elza Kurnia Fadillah 92,86 47,50 68,00 75,00 75,00 60.66   C

9. 20210303010 Justin 100 75,00 90,00 77,00 82,00 74.85   B+

10. 20210303012 Annis Periani 57,14 0,00 0,00 0,00 0,00 5.71   E

11. 20210303014 Miftahul Jannah 100 77,50 82,00 75,00 75,00 72.38   B

12. 20210303015 Amanda Nurisya 100 75,00 75,00 77,00 75,00 70.40   B

13. 20210303016 Heni Ika Cahyani 100 72,50 70,00 75,00 75,00 68.13   B

14. 20210303017 Shafira Rahmadani 100 72,50 75,00 75,00 75,00 69.38   B

15. 20210303018 Nadien Shiva Ridhatuljannah 100 57,50 72,00 75,00 75,00 64.88   C+

16. 20210303019 Mayang Sari 100 67,50 78,00 75,00 75,00 68.88   B

17. 20210303020 Utami Qhoirunnisa 100 70,00 85,00 75,00 75,00 71.25   B

18. 20210303021 Nursagita Aulia 100 65,00 70,00 77,00 75,00 66.65   B-

19. 20210303022 Fitria Qurrotuaini 100 60,00 75,00 75,00 47.50   D

20. 20210303023 Uhraliba Isnaini Zulka 100 67,50 68,00 75,00 75,00 66.38   B-

21. 20210303025 Mas Firly Nurfithrah 100 70,00 78,00 78,00 80,00 70.60   B
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22. 20210303026 Melin Ningrum 100 67,50 83,00 80,00 78,00 71.43   B

23. 20210303027 Riskiya 92,86 75,00 80,00 78,00 51.84   D

24. 20210303028 Noverischa Intan Southeria Talelu 100 72,50 77,00 75,00 51.03   D

25. 20210303029 Violla Rifia 100 75,00 77,00 78,00 51.95   D

26. 20210303030 Nida Fitri Anni 100 77,50 90,00 77,00 78,00 75.08   B+

27. 20210303032 Phinka Ammalia Putri 85,71 57,50 75,00 75,00 45.45   D

28. 20210303033 Yohanna Dwi Putri 100 77,50 88,00 77,00 78,00 74.58   B+

29. 20210303034 Cindyana Bella Silalahi 100 80,00 90,00 80,00 83,00 76.80   B+

30. 20210303035 Bunga Indah Cahyani 100 75,00 88,00 80,00 78,00 74.55   B+

31. 20210303036 Ainin Salsabillah 100 72,50 90,00 80,00 78,00 74.43   B+

32. 20210303037 Sri Wulandari 100 77,50 85,00 75,00 78,00 73.43   B

33. 20210303038 Dewi Apriyani 100 80,00 95,00 80,00 85,00 78.25   A-

34. 20210303039 Putri Nur Rahma 96,43 45,00 68,00 75,00 78,00 60.69   C

35. 20210303040 Vanny Idris 100 60,00 75,00 75,00 47.50   D

36. 20210303041 Khoirul Anam 96,43 72,50 73,00 75,00 49.87   D

37. 20210303042 Nadia Novitasari 100 77,50 90,00 77,00 80,00 75.28   B+

38. 20210303047 Rara Navalda Febiyanti 100 57,50 70,00 75,00 75,00 64.38   C+

39. 20210303048 Tri Suci Amanda 100 62,50 75,00 75,00 48.13   D

40. 20210303049 Agung Ayu Witasari 100 77,50 95,00 80,00 85,00 77.63   A-

41. 20210303050 Ananda Wahyu Aprisya 100 67,50 77,00 75,00 49.78   D

42. 20210303054 Septi Ria Astuti 92,86 80,00 95,00 77,00 75,00 75.94   B+

43. 20210303055 Lia Amelia 100 75,00 95,00 80,00 80,00 76.50   B+

44. 20210303056 Pramusinta Purbolaras 89,29 80,00 90,00 77,00 78,00 74.63   B+

45. 20210303057 Rani Syafitri 100 70,00 70,00 77,00 75,00 67.90   B-

46. 20210303058 Andini Az Zahra 100 80,00 95,00 80,00 85,00 78.25   A-

47. 20210303065 Devi Iga Pramesti 100 70,00 75,00 77,00 75,00 69.15   B

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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